OEC/424/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de agosto de 2006.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de convidá-lo para comparecer na Câmara Municipal de Bebedouro, no próximo dia 25 de agosto, às 20:00 horas, quando será realizada solenidade de entrega do título “Prêmio de Eficiência”, onde Vossa Senhoria será homenageado.

Faço-lhe, prezado senhor, de par com os meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Paulo Tilelli de Almeida

NESTA

“Deus seja louvado”